âmara 7unictpa1 e iríüi
Estado de São Paulo

4  REQUERIMENTO N°
3 / 2 6

*************************************

Requisita informações sobre estudo de viabilidade para

implantação de redutor de velocidade na rua São Paulo entre os números 403 a 412.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre estudo de viabilidade para implantação
de redutor de velocidade na rua São Paulo entre os números 403 a 412, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1- Requeremos estudo de viabilidade para implantação de redutor de velocidade na rua
São Paulo entre os números 403 a 412.

2- Este requerimento pede a viabilidade desta implantação de redutor de velocidade tendo
em vista que aquela rua apresenta um fluxo alto de veículos que na sua maioria excede
o limite de velocidade.

Câmara Municipal de Birigui,
Aos 26 de fevereiro de 2026.

DIG.TALML.R

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

.r ••• • • s ...

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.